
UCHWAŁA NR VIII.54.2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, 
nagród i wyróżnień za wybitne wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024, poz. 607 ze zm.) w związku z art. 31 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 roku o sporcie (tj. Dz. U. 2024, poz. 1166) Rada Miejska w Sztumie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaj i wysokość stypendiów sportowych 
za wybitne wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym dla zawodników 
zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Sztum albo reprezentujących stowarzyszenia, kluby sportowe, 
których siedziba znajduje się na terenie Miasta i Gminy Sztum, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Ustala się zasady, tryb przyznawania oraz rodzaj i wysokość nagród i wyróżnień sportowych za wybitne 
wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym dla zawodników zamieszkałych na 
terenie Miasta i Gminy Sztum albo reprezentujących stowarzyszenia, kluby sportowe, których siedziba 
znajduje się na terenie Miasta i Gminy Sztum, które stanowią załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia finansowane będą ze środków budżetu Miasta i Gminy 
Sztum. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/31/2011 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród 
i wyróżnień za wybitne wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym; Uchwała nr 
X/85/2011 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 30 sierpnia 2011 roku w prawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej 
Nr V/31/2011 z dnia 23 lutego 2011 r w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za wybitne wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym i krajowym; Obwieszczenie nr 2/2012 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 29 listopada 
2012 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za wybitne wyniki 
sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Waldemar Fierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40FB136-61C7-4F4A-B2A9-E95617D79A00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr VIII.54.2024 

Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

Zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaj i wysokość stypendiów 

sportowych za wybitne wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i 

krajowym 

§ 1 

1. Stypendia sportowe przyznaje się zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, którzy spełniają następujące 

przesłanki: 

1) zamieszkują na terenie Miasta i Gminy Sztum  

albo 

2) reprezentują stowarzyszenia, kluby sportowe, których siedziba znajduje się na terenie 

Miasta i Gminy Sztum, pod warunkiem że nie korzystają z tej formy pomocy w swoim 

miejscu zamieszkania.  

2. Stypendia, o których mowa w ust 1 przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Sztum. 

 

§ 2 

1. Stypendium sportowe przyznaje się na okres do jednego roku kalendarzowego, na podstawie 

udokumentowanych wybitnych osiągnięć zawodników w roku poprzedzającym złożenie 

wniosku. 

2. Burmistrz Miasta i Gminy Sztum przyznaje stypendia sportowe w wysokości od 200 zł do 

1.500 zł brutto miesięcznie w ramach przyznanych na ten cel środków w budżecie gminy. 

 

§ 3 

1. Prawo do wystąpienia z wnioskiem o przyznanie stypendium przysługuje: 

1) Klubom sportowym, stowarzyszeniom, 

2) Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Sztumie. 

Zwanych dalej wnioskodawcą. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium należy złożyć do Burmistrza Miasta i Gminy w Sztumie 

w terminie do 31 stycznia każdego roku. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium nie jest 

równoznaczne z jego przyznaniem. 

3. Do wniosku należy dołączyć dokument potwierdzający wysokie osiągnięcia sportowe, w 

szczególności: 

1) potwierdzenie osiągnięcia wybitnych wyników sportowych, o którym mowa w § 1 ust. 

1, 

2) oświadczenie o źródle, wysokości i okresie pobierania innych stypendiów lub 

dofinansowania. 

3) inne dokumenty wykazujące wysokie wyniki sportowe. 

4. W przypadku braków we wniosku, Burmistrz Miasta i Gminy Sztum wzywa do ich usunięcia 

w terminie 7 dni od otrzymania wezwania pod rygorem pozostawienia wniosku bez 

rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40FB136-61C7-4F4A-B2A9-E95617D79A00. Podpisany Strona 1



5. Wnioski złożone po terminie, o którym mowa w ust. 2 nie będą rozpatrywane. 

6. Wzór wniosku określa załącznik Nr 1 do Zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzaju i wysokości stypendiów sportowych za wybitne wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowymi krajowym. 

 

§ 4 

1. Burmistrz Miasta i Gminy Sztum informuje zainteresowanego oraz wnioskodawcę o 

przyznaniu stypendium oraz jego wysokości. 

2. Wysokość stypendium uzależniona jest od: 

1) środków przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy, 

2) znaczenia i ilości osiągnięć sportowych zawodnika, 

3) sytuacji finansowej zawodnika (w przypadku większej ilości wniosków). 

 

§ 5 

1. Wykaz zawodników, ich osiągnięć oraz wysokość przyznanych im stypendiów zostanie 

ogłoszony na stronie internetowej Miasta i Gminy Sztum. 

2. Stypendium ma charakter uznaniowy i nie rodzi roszczeń o jego przyznanie. 

3. W przypadku przyznania i wypłacenia stypendium w oparciu o nieprawdziwe dane, podlega 

ono niezwłocznemu zwrotowi na rachunek bankowy Miasta i Gminy w Sztumie wraz z 

odsetkami ustawowymi liczonymi od dnia jego wypłaty. 

 

§ 6 

Klub, stowarzyszenie sportowe oraz zawodnik zobowiązani są do pisemnego informowania 

Burmistrza Miasta i Gminy o wszelkich okolicznościach mogących skutkować wstrzymaniem 

lub pozbawieniem przyznanego stypendium. 

 

§ 7 

1. Wypłatę stypendium wstrzymuje się w przypadku, gdy: 

1) zawodnik jest często niezdolny do startów lub treningów, 

2) zawodnik zaniedbuje realizację programu szkolenia, 

3) zawodnik został zawieszony w prawach zawodnika, 

4) zawodnik z jakichkolwiek powodów czasowo zaprzestał startów lub treningów, 

5) złożono pisemne wystąpienie wnioskodawcy o wstrzymanie wypłaty stypendium wraz z 

uzasadnieniem ze wskazaniem na istnienie okoliczności, o których mowa w pkt. od 1) do 

4). 

2. Zaistniałe okoliczności, o których mowa w ust. 1 muszą zostać potwierdzone na piśmie przez 

wnioskodawcę. 

3. Wypłatę stypendium wstrzymuje się na czas trwania przyczyny wymienionej w ust. 1, nie 

krótszy niż jeden miesiąc. 

4. Wypłatę stypendium wznawia się na wniosek złożony przez wnioskodawcę, po ustaniu 

przyczyny wstrzymania jego wypłaty, począwszy od miesiąca następnego po miesiącu, w 

którym wniosek został złożony. 

 

§ 8 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40FB136-61C7-4F4A-B2A9-E95617D79A00. Podpisany Strona 2



1. Stypendium pozbawia się w przypadku, gdy: 

1) zawodnik jest trwale niezdolny do startów lub treningów, na podstawie orzeczenia 

lekarskiego, 

2) zawodnik z jakichkolwiek powodów trwale zaprzestał startów lub treningów, 

3) zawodnik został trwale zdyskwalifikowany lub pozbawiony praw zawodnika, 

4) zawodnik przestał być członkiem klubu, stowarzyszenia sportowego, mającego siedzibę 

i działającego na terenie Miasta i Gminy Sztum, 

5) zawodnik swoim nagannym lub niegodnym zachowaniem, sprzecznym z zasadami 

współżycia społecznego lub ogólnie przyjętymi obyczajami, godzi w dobre imię gminy 

lub klubu, stowarzyszenia sportowego, 

6) zawodnik zostanie skazany za popełnienie przestępstwa z winy umyślnej. 

7) złożono pisemne wystąpienie wnioskodawcy o pozbawienie stypendium wraz z 

uzasadnieniem ze wskazaniem na istnienie okoliczności, o których mowa w pkt od 1) 

do 6). 

2. Zaistniałe okoliczności, o których mowa w ust. 1 muszą zostać potwierdzona na piśmie przez 

wnioskodawcę. 

3. Utrata prawa do pobierania stypendium następuje począwszy od miesiąca następnego po 

miesiącu wystąpienia okoliczności określonej wyżej. 

 

§ 9 

1. Decyzję o wstrzymaniu bądź pozbawieniu stypendium podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy 

Sztum wskutek zaistnienia sytuacji, o których mowa w § 8 i § 9. 

2. Burmistrz Miasta i Gminy Sztum powiadamia pisemnie zawodnika i wnioskodawcę o swojej 

decyzji, o której mowa w ust. 1. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40FB136-61C7-4F4A-B2A9-E95617D79A00. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Zasad, trybu przyznawania i 

pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów za 

wybitne wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym 

 

 

W N I O S E K 

o przyznanie stypendium sportowego 

 

Na podstawie § 3 Zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości 

stypendiów, nagród i wyróżnień za wybitne wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym wnoszę o przyznanie stypendium dla: 

1. Imię i nazwisko zawodnika: ...................................................................................................... 

2. Data urodzenia: ......................................................................................................................... 

3. Miejsce zamieszkania: .............................................................................................................. 

4. Informacje o osiągniętych wynikach sportowych z wyszczególnieniem dyscypliny 

sportowej: 

………………………………………………………………....................................................... 

………………………..………………………………………..................................................... 

………………………………………………............................................................................... 

………………………..………………………………………..................................................... 

………………………………………………............................................................................... 

5. Uzasadnienie wniosku: ..............................………………………………………………....... 

………………………………………………………………....................................................... 

………………………………………………………………....................................................... 

………………………………………………………………....................................................... 

………………………………………………………………....................................................... 

6. Nazwa wnioskodawcy: 

………………………………………………………………....................................................... 

………………………………………………………………....................................................... 

………………………………………………………………....................................................... 

………………………………………………………………....................................................... 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40FB136-61C7-4F4A-B2A9-E95617D79A00. Podpisany Strona 4



Oświadczenie wnioskodawcy: 

Oświadczam, że wyżej wymieniony zawodnik cechuje się nienagannym zachowaniem i 

należytą postawą zgodną z zasadami współżycia społecznego. W przypadku dopuszczenia się 

przez zawodnika czynu niezgodnego z zasadami współżycia społecznego bądź działania na 

szkodę dobrego imienia Gminy bądź klubu zobowiązuję się poinformować o zaistniałej sytuacji 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum. 

 

…..………………………… 
(podpis wnioskodawcy) 

Załączniki: 

1. Dokument potwierdzający osiągnięcie wybitnych wyników sportowych. 

2. Oświadczenie o źródle, wysokości i okresie pobierania innych stypendiów lub 

dofinansowania. 

 

…………………………………. 
(pieczęć i podpis wnioskującego) 

.............................., dnia ........................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40FB136-61C7-4F4A-B2A9-E95617D79A00. Podpisany Strona 5



INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  

 

Kto jest administratorem danych osobowych?  

Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Sztum, ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum.  

Jaki jest cel i podstawa prawna przetwarzania danych osobowych? 

Celem przetwarzania danych osobowych jest: 

 ustalenie prawa do stypendium sportowego dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym,  

 ustalenie prawa do nagród i wyróżnień sportowych za wybitne wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym i krajowym, 

gdzie podstawą prawną przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne do 

wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym. 

Dane osobowe w postaci numeru telefonu przetwarzane są w celu kontaktu z Wnioskodawcą. 

RODO-ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

Nie przewiduje się przetwarzania danych osobowych w celach innym niż te, w których dane osobowe zostały 

zebrane.  

Komu udostępniamy dane osobowe?  

Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa oraz podmioty, 

które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora. Dane osobowe nie 

będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.  

Jak długo przechowujemy dane?  

Dane osobowe będą przechowywane przez okres 10 lat, liczonemu w pełnych latach kalendarzowych począwszy 

od dnia 1 stycznia roku następnego od daty zakończenia sprawy, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

Jakie ma Pani/Pan uprawnienia w zakresie przetwarzanych danych?  

Przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych osobowych, prawo ich sprostowania (w tym 

uzupełnienia), usunięcia, prawo do ograniczenia przetwarzania,  zgodnie z przepisami RODO.  

Ponadto przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. 

Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel. (22) 531 03 00. 

Czy musi Pani/Pan podać nam swoje dane?  

Podanie danych osobowych, we wniosku o ustalenie prawa do stypendium sportowego/ nagród i wyróżnień 

sportowych, jest wymogiem ustawowym i jest niezbędne do ustalania prawa do stypendium sportowego/ nagród 

i wyróżnień sportowych oraz ich realizacji. Niepodanie przez Panią/Pana tych danych skutkować będzie 

pozostawieniem wyżej wymienionych wniosków bez rozpatrzenia.  

Podanie numeru telefonu nie jest obowiązkowe ale może ułatwić i przyspieszyć kontakt. 

Czy dane podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji (w tym profilowaniu)?  

Pani/Pana dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. Nie profilujemy Pani/Pana danych 

osobowych. 

Jak uzyskać dodatkowe informacje o przetwarzania Pani/Pana danych osobowych?  

Adres do korespondencji: Burmistrz Miasta i Gminy Sztum, ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum 

Adres email: sztum@sztum.pl 

Inspektor Ochrony Danych: Krzysztof Jóźwik, e-mail: iod@sztum.pl 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40FB136-61C7-4F4A-B2A9-E95617D79A00. Podpisany Strona 6



Sztum, dnia ………………………….. 

 

Oświadczenie  

o wyrażeniu zgody na przetwarzanie i publikację danych osobowych 
 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie: 

☐ Moich danych osobowych, w tym wizerunku* 

☐ Danych osobowych mojego dziecka / podopiecznego, w tym jego wizerunku* 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko dziecka) 

 

*Informujemy, że wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych w tym wizerunku jest dobrowolne 

i jednoznaczne z nieodpłatnym wykorzystywaniem, utrwalaniem, zwielokrotnianiem, rozpowszechnianiem 

i udostępnianiem publicznie wizerunku, umieszczaniem zdjęć i materiałów filmowych zawierających 

wizerunek w tym dokonywanie koniecznych modyfikacji (przetwarzanie obrazu, kadrowanie) 

nieprowadzących do zniekształcenia tego wizerunku, oraz na jego umieszczenie, w tym publikację  

w Informatorze Miasta i Gminy Sztum, stronie internetowej www.sztum.pl oraz gablocie mieszczącej się  

w budynku Urzędu Miasta i Gminy Sztum bez konieczności akceptacji produktu końcowego. 

 

 

Miejscowość, data                 Czytelny Podpis                      

 
Informacje o przetwarzaniu danych 

 
1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Sztum, ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum. 
2. Celem przetwarzania danych osobowych jest promocja uroczystości organizowanych przez Administratora. 
3. Podstawą prawną przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. a ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – zwane dalej RODO, tj. zgoda osoby i/lub 
opiekuna prawnego dziecka, którego dane dotyczą.  

4. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 
5. Dane będą przechowywane do momentu wycofania zgody lub do momentu ustania celu dla którego zostały zebrane. Wycofanie się ze 

zgody należy złożyć w formie pisemnej u administratora lub poprzez wysłanie wiadomości e-mail na adres e-mail Administratora (podany 
poniżej). 

6. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 
7. Osoba której dane przetwarzane są na podstawie zgody wyrażonej przez tę osobę ma prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym 

momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Wycofanie się 
ze zgody wiąże się z brakiem możliwości przetwarzania m. in. wizerunku przez Administratora od dnia złożenia wycofania, usunięciem 
wizerunku ze strony internetowej www.sztum.pl oraz gabloty mieszczącej się w budynku Urzędu Miasta i Gminy Sztum. Nie będzie 
możliwe zebranie upublicznionych wcześniej publikacji w postaci Informatora Miasta i Gminy Sztum. 

8. Osoba/opiekun prawny dziecka/ podopiecznego, której/którego dane dotyczą ma prawo do żądania od Administratora dostępu, 
sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych osobowych, zgodnie z przepisami RODO. Każda osoba, której 
dane osobowe są przetwarzane ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa, tel. (22) 531 03 00. 

9. Decyzje dotyczące przetwarzania danych osobowych nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany. Administrator nie profiluje 
danych osobowych. 

10. Nie przewiduje się przetwarzania danych osobowych w celu innym niż cel, w którym dane osobowe zostały zebrane. 
11. Dane kontaktowe:  

Kontakt drogą papierową na adres: ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum oraz mailowo: sztum@sztum .pl 
Inspektor Ochrony Danych: Krzysztof Jóźwik, e-mail: iod@sztum .pl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40FB136-61C7-4F4A-B2A9-E95617D79A00. Podpisany Strona 7

http://www.sztum.pl/
mailto:sekretariat@bibliotekakwidzyn.pl
mailto:sekretariat@bibliotekakwidzyn.pl


 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII.54.2024 

Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

Zasady, tryb przyznawania nagród i wyróżnień sportowych za wybitne wyniki sportowe 

we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym 

 

§ 1 

Określa się warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe w 

międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie  

sportowym, rodzaje wyróżnień i nagród oraz ich wysokość. 

 

§ 2 

1. Wyróżnienia i nagrody za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym mogą być przyznawane zawodnikom: 

1) medalistom Mistrzostw Polski, 

2) medalistom i finalistom Mistrzostw Europy, 

3) medalistom i finalistom Mistrzostw Świata, 

4) medalistom i finalistom Igrzysk Olimpijskich, 

5) medalistom i finalistom Igrzysk Paraolimpijskich 

zamieszkałym na terenie Miasta i Gminy Sztum albo reprezentujących stowarzyszenia, 

kluby sportowe, których siedziba znajduje się na terenie Miasta i Gminy Sztum, pod 

warunkiem że nie korzystają z tej formy pomocy w swoim miejscu zamieszkania. 

2. Wyróżnienia i nagrody, mogą również być przyznawane trenerom i działaczom, którzy: 

1) zasłużyli się w osiąganiu przez zawodników z terenu Miasta i Gminy Sztum albo 

zawodników reprezentujących stowarzyszenia, kluby sportowe, których siedziba 

znajduje się na terenie Miasta i Gminy Sztum, wysokich wyników we 

współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym, 

2) którzy swoim zaangażowaniem i pracą wpływają na podniesienie poziomu i aktywności 

w zakresie sportu zawodników z terenu Miasta i Gminy Sztum albo zawodników 

reprezentujących stowarzyszenia, kluby sportowe, których siedziba znajduje się na 

terenie Miasta i Gminy Sztum . 

3. Wyróżnienia i nagrody, o których mowa w ust 1 i 2 przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy 

Sztum. 

 

§ 3 

1. Wyróżnienia i nagrody za wysokie wyniki sportowe przyznaje się jednorazowo. 

2. Wyróżnieniami za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym są: plakietki, 

dyplomy i puchary, o wartości nie przekraczającej 200 zł na osobę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40FB136-61C7-4F4A-B2A9-E95617D79A00. Podpisany Strona 1



3. Nagrodami za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym są: nagrody 

pieniężne bądź rzeczowe. 

4. W przypadku osób, o których mowa w § 2 ust. 2 przyznaje się wyłącznie wyróżnienia i 

nagrody pieniężne. 

 

§ 4 

1. Wysokość nagród pieniężnych jest uzależniona od przeznaczonych na ten cel środków w 

budżecie gminy i nie może być niższa niż 200 zł brutto. 

2. Wartość nagród rzeczowych jest uzależniona od przeznaczonych na ten cel środków w 

budżecie gminy i nie może być niższa niż 200 zł brutto. 

3. Wysokość nagród pieniężnych uzależniona jest od rangi zdobytych osiągnięć. 

4. Przyznana nagroda pieniężna zostanie przekazana na rachunek bankowy nagrodzonej osoby. 

 

§ 5 

1. Prawo do wnioskowania o przyznanie nagrody bądź wyróżnienia przysługuje: 

1) Stowarzyszeniom, klubom sportowym, 

2) Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

2. Nagrodę bądź wyróżnienie przyznaje się na podstawie złożonej przez klub, stowarzyszenie 

sportowe, pisemnej informacji o osiągniętych wybitnych wynikach sportowych wraz z 

dokumentem potwierdzającym dane osiągniecie sportowe. 

3. Wniosek należy złożyć do Burmistrza Miasta i Gminy Sztum w terminie do 30 listopada 

danego roku kalendarzowego, w którym wynik został osiągnięty. 

4. Wnioski, o których mowa w niniejszym § złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

5. Burmistrz Miasta i Gminy Sztum może przyznać nagrodę bądź wyróżnienie na podstawie 

uzyskanych ogólnodostępnych informacji o osiągniętych wybitnych wynikach sportowych. 

 

§ 6 

1. Burmistrz Miasta i Gminy Sztum informuje zainteresowanego oraz wnioskodawcę o 

przyznaniu nagrody bądź wyróżnienia. 

2. Wręczenie nagród i wyróżnień ma charakter uroczysty i następuje w trakcie uroczystości 

sportowej bądź Sesji Rady Miejskiej. W uzasadnionych przypadkach może nastąpić w 

innym miejscu i czasie. 

3. Informacja o przyznanych nagrodach i wyróżnieniach zostanie ogłoszona na stronie 

internetowej Miasta i Gminy Sztum. 

4. Nagrody i wyróżnienia mają charakter uznaniowy i nie rodzą roszczeń o ich przyznanie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40FB136-61C7-4F4A-B2A9-E95617D79A00. Podpisany Strona 2



INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  

 

Kto jest administratorem danych osobowych?  

Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Sztum, ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum.  

Jaki jest cel i podstawa prawna przetwarzania danych osobowych? 

Celem przetwarzania danych osobowych jest: 

 ustalenie prawa do stypendium sportowego dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym,  

 ustalenie prawa do nagród i wyróżnień sportowych za wybitne wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym i krajowym, 

gdzie podstawą prawną przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne do 

wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym. 

Dane osobowe w postaci numeru telefonu przetwarzane są w celu kontaktu z Wnioskodawcą. 

RODO-ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

Nie przewiduje się przetwarzania danych osobowych w celach innym niż te, w których dane osobowe zostały 

zebrane.  

Komu udostępniamy dane osobowe?  

Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa oraz podmioty, 

które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora. Dane osobowe nie 

będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.  

Jak długo przechowujemy dane?  

Dane osobowe będą przechowywane przez okres 10 lat, liczonemu w pełnych latach kalendarzowych począwszy 

od dnia 1 stycznia roku następnego od daty zakończenia sprawy, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

Jakie ma Pani/Pan uprawnienia w zakresie przetwarzanych danych?  

Przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych osobowych, prawo ich sprostowania (w tym 

uzupełnienia), usunięcia, prawo do ograniczenia przetwarzania,  zgodnie z przepisami RODO.  

Ponadto przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. 

Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel. (22) 531 03 00. 

 

Czy musi Pani/Pan podać nam swoje dane?  

Podanie danych osobowych, we wniosku o ustalenie prawa do stypendium sportowego/ nagród i wyróżnień 

sportowych, jest wymogiem ustawowym i jest niezbędne do ustalania prawa do stypendium sportowego/ nagród 

i wyróżnień sportowych oraz ich realizacji. Niepodanie przez Panią/Pana tych danych skutkować będzie 

pozostawieniem wyżej wymienionych wniosków bez rozpatrzenia.  

Podanie numeru telefonu nie jest obowiązkowe ale może ułatwić i przyspieszyć kontakt. 

Czy dane podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji (w tym profilowaniu)?  

Pani/Pana dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. Nie profilujemy Pani/Pana danych 

osobowych. 

Jak uzyskać dodatkowe informacje o przetwarzania Pani/Pana danych osobowych?  

Adres do korespondencji: Burmistrz Miasta i Gminy Sztum, ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum 

Adres email: sztum@sztum.pl 

Inspektor Ochrony Danych: Krzysztof Jóźwik, e-mail: iod@sztum.pl 

 

 

 

Sztum, dnia ………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40FB136-61C7-4F4A-B2A9-E95617D79A00. Podpisany Strona 3



 

Oświadczenie  

o wyrażeniu zgody na przetwarzanie i publikację danych osobowych 
 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie: 

☐ Moich danych osobowych, w tym wizerunku* 

☐ Danych osobowych mojego dziecka / podopiecznego, w tym jego wizerunku* 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko dziecka) 

 

*Informujemy, że wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych w tym wizerunku jest dobrowolne 

i jednoznaczne z nieodpłatnym wykorzystywaniem, utrwalaniem, zwielokrotnianiem, rozpowszechnianiem 

i udostępnianiem publicznie wizerunku, umieszczaniem zdjęć i materiałów filmowych zawierających 

wizerunek w tym dokonywanie koniecznych modyfikacji (przetwarzanie obrazu, kadrowanie) 

nieprowadzących do zniekształcenia tego wizerunku, oraz na jego umieszczenie, w tym publikację  

w Informatorze Miasta i Gminy Sztum, stronie internetowej www.sztum.pl oraz gablocie mieszczącej się  

w budynku Urzędu Miasta i Gminy Sztum bez konieczności akceptacji produktu końcowego. 

 

 

Miejscowość, data                 Czytelny Podpis                      

 
Informacje o przetwarzaniu danych 

 
12. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Sztum, ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum. 
13. Celem przetwarzania danych osobowych jest promocja uroczystości organizowanych przez Administratora. 
14. Podstawą prawną przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. a ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – zwane dalej RODO, tj. zgoda osoby i/lub 
opiekuna prawnego dziecka, którego dane dotyczą.  

15. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 
16. Dane będą przechowywane do momentu wycofania zgody lub do momentu ustania celu dla którego zostały zebrane. Wycofanie się ze 

zgody należy złożyć w formie pisemnej u administratora lub poprzez wysłanie wiadomości e-mail na adres e-mail Administratora (podany 
poniżej). 

17. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 
18. Osoba której dane przetwarzane są na podstawie zgody wyrażonej przez tę osobę ma prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym 

momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Wycofanie się 
ze zgody wiąże się z brakiem możliwości przetwarzania m. in. wizerunku przez Administratora od dnia złożenia wycofania, usunięciem 
wizerunku ze strony internetowej www.sztum.pl oraz gabloty mieszczącej się w budynku Urzędu Miasta i Gminy Sztum. Nie będzie 
możliwe zebranie upublicznionych wcześniej publikacji w postaci Informatora Miasta i Gminy Sztum. 

19. Osoba/opiekun prawny dziecka/ podopiecznego, której/którego dane dotyczą ma prawo do żądania od Administratora dostępu, 
sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych osobowych, zgodnie z przepisami RODO. Każda osoba, której 
dane osobowe są przetwarzane ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa, tel. (22) 531 03 00. 

20. Decyzje dotyczące przetwarzania danych osobowych nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany. Administrator nie profiluje 
danych osobowych. 

21. Nie przewiduje się przetwarzania danych osobowych w celu innym niż cel, w którym dane osobowe zostały zebrane. 
22. Dane kontaktowe:  

Kontakt drogą papierową na adres: ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum oraz mailowo: sztum@sztum .pl 
Inspektor Ochrony Danych: Krzysztof Jóźwik, e-mail: iod@sztum .pl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40FB136-61C7-4F4A-B2A9-E95617D79A00. Podpisany Strona 4

http://www.sztum.pl/
mailto:sekretariat@bibliotekakwidzyn.pl
mailto:sekretariat@bibliotekakwidzyn.pl


 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1599 i 2185) tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu stanowi zadanie własne 
jednostek samorządu terytorialnego. Zgodnie z art. 31 ust. 3 ww. ustawy jednostki samorządu 
terytorialnego mogą ustanawiać i finansować okresowe stypendia sportowe dla zawodników za 
osiągnięte wyniki sportowe. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i 
wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień określa Rada Miejska w Sztumie. 
Przedłożony projekt zawiera propozycje doprecyzowania komu może zostać przyznane stypendium 
sportowe oraz nagroda sportowa. 
Przedmiotowa zmiana jest konieczna dla kontynuacji programu stypendiów sportowych oraz 
wyeliminuje wszelkie wątpliwości dotyczące przesłanek umożliwiających przyznanie stypendium 
sportowego ze środków samorządu. Za przedłożoną zmianą przemawia także fakt, iż każdy 
zawodnik ubiegający się o przyznanie stypendium będzie w stanie ocenić czy spełnia warunki 
konieczne do jego otrzymania. 
Wprowadzenie zmian do ww. uchwały umożliwi otrzymanie stypendiów sportowych większej 
liczbie zawodników, przyczyni się do jednoznacznej analizy złożonych wniosków pod względem 
formalno-prawnym. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40FB136-61C7-4F4A-B2A9-E95617D79A00. Podpisany Strona 1



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Wyniki Głosowania do uchwały nr VIII.54.2024 

 

Głosowano w sprawie: zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za wybitne 

wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona 

Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

Głosowanie z dnia: 25.09.2024, 15:52:41 

 


	UCHWAŁA NR VIII.54.2024 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


